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Datenblatt ES-3525-]Y

Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Modell: ES-3525-JY

Art.: 88887373

Einschub fir Storagegehause.

Passend fiir 1x 2,5" oder 1x 2,5" HDDs
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Kompatibilitat

Merkmale

Lieferumfang

Gewabhrleistung

Logistische Daten

Passend fiir Gehause

Festplattenaufnahme

AbschlieRbar
Format

Material

Farbe

[nbsp]

[nbsp]

Netto-Gewicht
Brutto-Gewicht
Artikelnummer

GTIN

4U-4708/ 4U-4724/ 4U-4736

1x 3,5" oder 1x 2,5"

180 x 106 x 26 mm

Stahl-Rahmen
Kunststoff-Front

Schwarz
Wechselrahmen
12 Monate
0,095 kg

0,140 kg
88887373

4260455647717

ES-3525-JY

Verpackungseinheiten 1 Stlick
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