



Modell: ES-3525-JY

Art.: 88887373

Einschub für Storagegehäuse.

Passend für 1x 2,5" oder 1x 2,5" HDDs



Datenblatt

ES-3525-JY

Kompatibilität	Passend für Gehäuse	4U-4708/ 4U-4724/ 4U-4736
	Festplattenaufnahme	1x 3,5" oder 1x 2,5"
Merkmale	Abschließbar	+
	Format	180 x 106 x 26 mm
	Material	Stahl-Rahmen Kunststoff-Front
	Farbe	Schwarz
Lieferumfang	[nbsp]	Wechselrahmen
Gewährleistung	[nbsp]	12 Monate
_	·	
Logistische Daten	Netto-Gewicht	0,095 kg
	Brutto-Gewicht	0,140 kg
	Artikelnummer	88887373
	GTIN	4260455647717
	Verpackungseinheiten	1 Stück